

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

QZK TRANSPORTATIONS
143 BUKIT BATOK STREET 11 #02-63
SINGAPORE 650143

Contact : 82307694 81276907

TAX INVOICE

Repair Code : CLM16396

Date in : 16/08/2024

Vehicle Num. : PC6009G

Model : TOYOTA HIACE COMMUTER GL 3.0 AT 2WD 4DR LWB

Chassis/Eng# : KDH2230026040/1KD2565627

TP INC
Veron.

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
REAR BUMPER LOWER BRACKET <i>Best</i>	4	60.20	80 ✓ 240.80
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>RH cunkd</i>	2	59.15	59.15 ✓ 118.30
REAR BUMPER STEP PANEL <i>xcu</i>	1	469.00	+ 469.00
REAR END PANEL (INNER) <i>Dischd</i>	1	1304.20	912 ✓ 1304.20
REAR END PANEL (OUTER)	1	459.90	✓ 459.90
REAR END PANEL INNER TOP PLATE <i>Deltd</i>	1	195.00	✓ 195.00
REAR END PANEL INNER TOP PLATE SIDE COVER L/R <i>xcu</i>	2	88.00	+ 176.00
REAR EXHAUST PIPE <i>Best</i>	1	925.80	718 ✓ 925.80
REAR RH FENDER <i>Buckled</i>	1	2315.40	1922 ✓ 2315.40
REAR RH FENDER AIR VENT <i>Dischd</i>	1	98.90	✓ 98.90
REAR RH FENDER INNER PANEL <i>Repair</i>	1	985.90	+ 985.90
REAR RH FENDER INNER TRIM GARNISH <i>Cunkd</i>	1	1268.30	781 ✓ 1268.30
REAR RH FLOOR SIDE PANEL <i>Repair</i>	1	275.00	+ 275.00
REAR RH TAILLAMP INNER PANEL <i>Bested Repair</i>	1	289.10	✓ 289.10
REAR RH TAILLAMP LOWER GARNISH <i>Deltd</i>	1	93.20	✓ 93.20
REAR RH TAILLAMP LOWER GARNISH SIDE BRACKET <i>xcu</i>	1	57.10	✓ 57.10
REAR RH TAILLAMP OUTER PANEL <i>Bested</i>	1	570.30	✓ 570.30
REAR SPARE TYRE CARRIAGE <i>xcu</i>	1	425.00	+ 425.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

QZK TRANSPORTATIONS
143 BUKIT BATOK STREET 11 #02-63
SINGAPORE 650143

Contact : 82307694 81276907

TAX INVOICE

Repair Code : CLM16396

Date in : 16/08/2024

Vehicle Num. : PC6009G

Model : TOYOTA HIACE COMMUTER GL 3.0 AT 2WD 4DR LWB

Chassis/Eng# : KDH2230026040/1KD2565627

REAR SPARE TYRE CARRIAGE SCREW AND BRACKET	new	1	150.00	+	150.00
REAR TAILGATE	Dented	1	2492.70	2354	2,492.70
REAR TAILGATE 'GL' EMBLEM		1	85.00	-	85.00
REAR TAILGATE 'HIACE' EMBLEM	3 ch	1	88.00	-	88.00
REAR TAILGATE 'LOGO' EMBLEM		1	72.20	-	72.20
REAR TAILGATE DAMPER L/R	new	2	394.20	+	788.40
REAR TAILGATE INNER RUBBER GUIDE STOPPER L/R	new	2	30.60	+	61.20
REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD	Dented	1	427.40	✓	427.40
REAR TAILGATE LOCK STRIKER	new	1	57.70	+	57.70
REAR TAILGATE MECHANISM LOCK	Jammed	1	264.70	7221.78	✓ 264.70
REAR TAILGATE MECHANISM LOCK COVER	new	1	45.80	+	45.80
REAR TAILGATE WEATHER STRIP	2 ch	1	391.20	✓	391.20
Subtotal before discount					15,191.50
Percentage discount 25%					3,797.88
Sub-total 1					11,393.63
REAR BUMPER	Dented	1	1600.00	80	1,600.00
REAR BUMPER CLIPS - SET	new	1	50.00	30	50.00
REAR BUMPER REVERSE SENSOR	2 ch	1	280.00	20	280.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

QZK TRANSPORTATIONS
143 BUKIT BATOK STREET 11 #02-63
SINGAPORE 650143

Contact : 82307694 81276907

TAX INVOICE

Repair Code : CLM16396

Date in : 16/08/2024

Vehicle Num. : PC6009G

Model : TOYOTA HIACE COMMUTER GL 3.0 AT 2WD 4DR LWB

Chassis/Eng# : KDH2230026040/1KD2565627

REAR BUMPER TOP CARBON FIBRE COVER	<i>Chuld</i>	1	800.00	<i>350</i>	800.00
REAR END PANEL SEALANT	<i>mu</i>	1	80.00	<i>60</i>	80.00
REAR RH FENDER GLASS SEALANT	<i>mu</i>	1	100.00	<i>60</i>	100.00
REAR RH FENDER INNER TRIM GARNISH CLIPS - SET	<i>mu</i>	1	80.00	<i>30</i>	80.00
REAR RH FENDER SEALANT	<i>mu</i>	1	100.00	<i>60</i>	100.00
REAR RH TAILLAMP	<i>Chuld</i>	1	1100.00	<i>450</i>	1100.00
REAR TAILGATE '70KM' STICKER	<i>mu</i>	1	25.00	<i>15</i>	25.00
REAR TAILGATE 'HIGHWAY' STICKER	<i>mu</i>	1	80.00	<i>20</i>	80.00
REAR TAILGATE 'THAI NUMBER PLATE' STICKER	<i>mu</i>	1	80.00	<i>30</i>	80.00
REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS - SET	<i>mu</i>	1	50.00	<i>30</i>	50.00
REAR TAILGATE OUTER CHROME COVER	<i>mu</i>	1	450.00	<i>+</i>	450.00
REAR TAILGATE OUTER HANDLE CLIPS - SET	<i>mu</i>	1	40.00	<i>+</i>	40.00
REAR TAILGATE WINDSCREEN SEAL	<i>mu</i>	1	80.00	<i>40</i>	80.00
REAR TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	<i>mu</i>	1	80.00	<i>30</i>	80.00
REAR TAILLAMP CLIPS L/R - SET	<i>mu</i>	2	25.00	<i>+</i>	50.00
REAR TAILLAMP LOWER GARNISH CLIPS L/R - SET	<i>mu</i>	2	15.00	<i>+</i>	30.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

QZK TRANSPORTATIONS
143 BUKIT BATOK STREET 11 #02-63
SINGAPORE 650143

Contact : 82307694 81276907

TAX INVOICE

Repair Code : CLM16396

Date in : 16/08/2024

Vehicle Num. : PC6009G

Model : TOYOTA HIACE COMMUTER GL 3.0 AT 2WD 4DR LWB

Chassis/Eng# : KDH2230026040/1KD2565627

Subtotal before discount	5,155.00
Percentage discount 0%	0.00
Sub-total 2	5,155.00
Parts-total	16,548.63

LABOUR

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting and rewire for parking sensor.	80.00
To remove, reinstall tailgate windscreen	120 150.00
To remove, reinstall fender glass	60 150.00
To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)	40 80.00
To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.	820 1,800.00
To remove and change exhaust silencer box with pipe, re-align where necessary consistent to the accident.	60 100.00
To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.	1700 2,400.00
To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.	80 160.00
To remove, reinstall tailgate mechanism and check for function	60 80.00
Labour Total	5,000.00
Parts & Labour Total	21,548.63

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

page 4

Adim L
2/8 20/08/24

09 Days

total: 12126.28
L/S: 9.7K

9.7K